江苏恒顺醋业股份有限公司

第八届监事会第六次会议决议

江苏恒顺醋业股份有限公司第八届监事会第六次会议于2021年12月2日以通讯表决的方式召开。本次会议的通知于2021年11月29日以邮件和电话的方式发出。会议应参加表决监事3名，实际参加表决监事3名，符合《公司法》和《公司章程》的有关规定。与会监事经过认真审议，形成如下决议：

一、审议通过《关于增加2021年日常关联交易预计的议案》
监事会认为：本次增加2021年日常关联交易预计是为了满足公司及子公司正常经营需要，有利于拓宽公司销售渠道，实现互惠互利。本次交易定价遵循市场定价规则，不存在损害公司及股东利益的情形，不会对公司的财务状况、经营成果产生不利影响，对公司的独立性不会构成重大影响。董事会在审议上述议案时，关联董事回避了表决，决策程序合法合规。同意增加202年日常关联交易预计金额。
表决结果：3票同意，0票反对，0票弃权。
二、审议通过《关于收购控股子公司山西恒顺老陈醋有限公司少数股东股权暨关联交易的议案》
监事会认为：公司本次收购少数股东股权是基于公司及山西恒顺后续发展的长远考虑，提升决策管理效率，符合公司的发展战略。交易各方均遵循了自愿、公平、公正的原则，交易定价公允。董事会在审议上述议案时，关联董事回避了表决，决策程序合法合规。本次交易不会导致公司合并报表范围变化，不存在损害公司及股东利益的情形。同意公司本次关联交易事项。
表决结果：3票同意，0票反对，0票弃权。
（以下无正文）

[image: image1.jpg](WREIEX, A CGLIMEIREL G AR A &5 R EF 2B AR WL ZFT0
R

g Gy

9l ) PR

ﬂfﬁﬁm&m&%ﬁ%%ﬁ%}é

1